[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  10.07.2019                                                                                        №  142

ст-ца Ахтанизовская

Об отмене постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 15 апреля 2019 года «Об организации деятельности ярмарки на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в пос. Пересыпь, по пер. Морской»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», на основании письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 08 июля 2019 года В-140/07-9005/19-26,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 15 апреля 2019 года № 80 «Об организации деятельности ярмарки на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского раойна в пос. Пересыпь, по пер. Морской».
2. Организатору ярмарки МУП «Бытсервис» в лице директора Петухова П.В. прекратить деятельность ярмарки на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в пос. Пересыпь по пер. Морской.
3. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Агеева) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» и  официально опубликовать (разместить) на официальном сайте  муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района С.В.Тихую.

5. Постановление «Об отмене постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 15 апреля 2019 года «Об организации деятельности ярмарки на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в пос. Пересыпь, по пер. Морской» вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района					                                  С.Ю. Суслов

image1.jpeg